АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2020 г.
                                                                               № 144 - п
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Петров Вал № 170-п от 21 декабря 2015г. «Об утверждении ведомственного  перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых бюджетным учреждением «Благоустройство и озеленение городского поселения Петров Вал»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 №178–ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского поселения Петров Вал, администрация городского поселения Петров Вал

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Петров Вал № 170-п от 21 декабря 2015г. «Об утверждении ведомственного  перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых бюджетным учреждением «Благоустройство и озеленение городского поселения Петров Вал».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

  Глава городского
  поселения Петров Вал

                             Е. Н. Береговая